
Tel.: 257 000 191 

E-mail: rudolf.krajnik@praha5.cz   

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5 

IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 

Odbor Stavební úřad 

*MC05X0287175* 

MC05X0287175 

 

 

 

 

SDĚLENÍ 
 

Úřad MČ Praha 5 odbor Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zák. 

č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

s odkazem na § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „stavební zákon“), a podle vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve 

znění pozdějších předpisů, 

 

obdržel dne 19.01.2024 žádost                                                                                                                      , 

o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se 

stavby označené jako 

"Peroutkova, Praha 5, humanizace ulice" 

 

(dále jen „stavba“) v katastrálním území Smíchov, Košíře, Radlice a Jinonice v Praze 5. 

 

Stavební úřad sděluje: 

O vydání společného povolení na stavbu požádala Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s. (dále 

jen „stavebník“) dne 06.04.2023. Tímto dnem bylo zahájené společné řízení, které je pro nedostatky 

v podání přerušené. V současné době stavebník žádost doplnil a stavební úřad bude v řízení konat další 

úkony. Společné řízení oznámeno ještě nebylo. 

 

V příloze stavební úřad zasílá požadované doklady mimo: 

• Kopie koordinační situace (výkresy chráněné autorským právem nelze kopírovat a zasílat třetím 

stranám). 

• Vyjádření ROPID (není vyžadované a není součástí dokumentace). 

  

 

Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem umožňující dálkový 

přístup na webových stránkách MČ Praha 5:  

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-

106-1999-sb/ 

 

otisk razítka 

 

 

                                                                                                              Ing. Dana Ševčíková, v.r. 

                                                                                                          vedoucí odboru Stavební úřad 

  

 

 

 

 

Spis. zn.: MC05/OSU/554/2024/Ka/Sm.ob.7 Archiv: Sm.ob.7  

Č. j.: MC05  11053/2024 Spisový znak: 330 V/5  

Vyřizuje: Rudolf Krajník V Praze 23.01.2024 

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/
https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/


Č.j. MC05  11053/2024 str. 2 

 

Tel.: 257 000 191 

E-mail: rudolf.krajnik@praha5.cz   

 

Přílohy: 

1. Stanovisko ÚMČ Praha 5 odboru dopravy 

2. Stanovisko Svodné komise DP hl. m. Prahy a.s. 

3. Stanovisko Policie ČR KŘ policie hl. m. Prahy 

4. Vyjádření IPR hl. m. Prahy 

5. Souhrnná technická zpráva 

  

 

Obdrží s přílohou 

 

 

 

Stejnopis: spisy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Rudolf Krajník 


